
MARKETING
MĚSTSKÝCH PAMÁTKOVÝCH 
REZERVACÍ V ASPEKTU VYUŽITÍ 
V CESTOVNÍM RUCHU

Konference organizovaná 
v rámci projektu 304021CJR9, 
operačního programu 304000 - Interreg V-A 
Slovenská republika-Česká republika 2014 – 2020,
Na věčnou paměť, Kuffnerovi na Moravě a na 
Slovensku.



10.00 zahájení

10.10 Marketing produktů cestovního ruchu 
 – Martina Grůzová, ředitelka Centrály cestovního ruchu JmK

10.35 Třebíčská židovská čtvrť – místo setkávání 
 – Václav Prchal, vedoucí cestovního ruchu při Městském kulturním středisku v Třebíči

11.00 Mikulov – barokní perla v dynamice současnosti 
 – Mgr. Petra Korlaar, místostarostka Mikulova

11.25 Boskovická židovská čtvrť včera a dnes 
 - PhDr. Roman Malach, Ph.D., ředitel Muzeum Boskovicka

Přestávka na oběd 

13.00 Plánovaná památková zóna v Sládkovičově 
 – Eva Sudová, Sládkovičovo

13.30 Židovská obřadní síň – dokončení památkové „židovské stezky“ v Břeclavi 
 – PhDr. Alena Káňová, Břeclav



Mikulov
Barokní perla v 
dynamice současnosti



VIZE
Mikulov –

atraktivní a 

prosperující
město, 

vstřícné k 
návštěvníkům, 

pečující o 

kulturní
dědictví i

živou kulturu, 
s přátelskou
atmosférou a 

unikátní
přírodou. 

Mikulov -

město, které
vytváří
vysokou
kvalitu života
pro obyvatele
všech
věkových
kategorií a 
zájmů.

Mikulov - město, 
které inspiruje.Petra Korlaar 4



KULTURNÍ DĚDICTVÍ
ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Populace: 7500 obyvatel
Rozloha: 45.34 km²
Nejbližší letiště:  Brno, Vídeň, 
Bratislava

PŘÍRODA 

GASTRO&VÍNO

TOURISMUS
Kapacita: 3300 lůžek
Pre covid : 230 000 
návštěvíků / rok
Post covid:  190 000 
návěštěvníků / rokPetra Korlaar 5

KULTURNÍ AKCE



Study case 1# 
HISTORICKÉ MĚSTO – SOUČASNÁ ARCHITKETURA

Petra Korlaar 6



Study case 1# 
HISTORICKÉ MĚSTO – SOUČASNÁ ARCHITKETURA

Petra Korlaar 7



Study case 1# 
HISTORICKÉ MĚSTO – SOUČASNÁ ARCHITKETURA

Petra Korlaar 8



Study case 1# 
HISTORICKÉ MĚSTO – SOUČASNÁ ARCHITKETURA

Petra Korlaar 9



Study case 2# - UMĚNÍ VE VEŘEJNÉM PROSTORU

Petra Korlaar 10



Study case 2# - UMĚNÍ VE VEŘEJNÉM PROSTORU

Petra Korlaar 11



Study case 2# - UMĚNÍ VE VEŘEJNÉM PROSTORU

Petra Korlaar 12



Study case 2# - UMĚNÍ VE VEŘEJNÉM PROSTORU

Petra Korlaar 13



Study case 3# - KULTURNÍ AKCE

Petra Korlaar 14



Study case 3# - KULTURNÍ AKCE

Petra Korlaar 15



Study case 3# - KULTURNÍ AKCE

Petra Korlaar 16



Petra Korlaar 17

Spolupráce


	Snímek 1: MARKETING MĚSTSKÝCH PAMÁTKOVÝCH REZERVACÍ V ASPEKTU VYUŽITÍ  V CESTOVNÍM RUCHU
	Snímek 2: 10.00 zahájení  10.10 Marketing produktů cestovního ruchu   – Martina Grůzová, ředitelka Centrály cestovního ruchu JmK  10.35 Třebíčská židovská čtvrť – místo setkávání   – Václav Prchal, vedoucí cestovního ruchu při Městském kulturním středisku
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6: Study case 1#  HISTORICKÉ MĚSTO – SOUČASNÁ ARCHITKETURA
	Snímek 7: Study case 1#  HISTORICKÉ MĚSTO – SOUČASNÁ ARCHITKETURA
	Snímek 8: Study case 1#  HISTORICKÉ MĚSTO – SOUČASNÁ ARCHITKETURA
	Snímek 9: Study case 1#  HISTORICKÉ MĚSTO – SOUČASNÁ ARCHITKETURA
	Snímek 10: Study case 2# - UMĚNÍ VE VEŘEJNÉM PROSTORU
	Snímek 11: Study case 2# - UMĚNÍ VE VEŘEJNÉM PROSTORU
	Snímek 12: Study case 2# - UMĚNÍ VE VEŘEJNÉM PROSTORU
	Snímek 13: Study case 2# - UMĚNÍ VE VEŘEJNÉM PROSTORU
	Snímek 14: Study case 3# - KULTURNÍ AKCE
	Snímek 15: Study case 3# - KULTURNÍ AKCE
	Snímek 16: Study case 3# - KULTURNÍ AKCE
	Snímek 17

